АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]06.09.2022                                                           № 24
с. Анастасьевка

О назначении ответственного лица
за исправное состояние и
безопасную эксплуатацию
тепловых энергоустановок

В связи с началом отопительного периода 2022 / 2023 гг. и в целях повышения безопасности по эксплуатации тепловой энергоустановки расположенной по адресу: Томская область, Шегарский район, с. Маркелово, ДК:

О Б Я З Ы В А Ю:

1.Назначить Бурыхину Ольгу Николаевну, заведующую хозяйством по обслуживанию зданий ДК Администрации Анастасьевского сельского поселения ответственной за исправное состояние и безопасную эксплуатацию тепловой энергоустановки расположенной по адресу: Томская область, Шегарский район, с. Маркелово, ДК
2.Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.

Глава администрации
Анастасьевского сельского поселения	Г.Н. Дудинова